JIS기호
리니어 슬라이드 실린더  복동·편로드형
LCR-P4/P40-HP1 Series
●튜브 내경: �ø6·ø8·ø12·ø16·ø20·ø25
사양
항목 LCR-P4/P40-HP1
튜브 내경� mm ø6 ø8 ø12 ø16 ø20 ø25
작동 방식 복동형

188
LCR-P4/P40-HP1 Series
형번 표시 방법
형번 표시 방법
스위치 없음(스위치용 자석 내장)
스위치 부착(스위치용 자석 내장)
LCR 8 40 S506 DTN
기종 형번
스위치 수D
스위치 형번C
스토퍼E
옵션F
형번 선정 시 주의사항
주1: �스토퍼가 없는 경우의 표준형 포트의 위치는 아래 그림의
➀과 ➂의 위치가 됩니다.
주2: 스토퍼 타입 사용 시에만 선택할 수 있습니다.
주3: �ø6~ø8-10st, ø12~ø25-20st 이하의 A1※※, A2※※,
A5※※, A6※※은 표준 스토퍼로 조정이 불가능하므로
수주 생산입니다.
주4: �ø6~ø8-30st 이하의 S※※※, A※※※ 부착의 경우 스
위치 2개 부착을 사용할 때는 F□H형 스위치를 선택하십
시오.
주5: 후방 배관에서 사용하는 경우에 선택해 주십시오.
주6: �스트로크 조정용 스토퍼(S)와 편측 혼재형(C)사용 시에
만 선택할 수 있습니다.
주7: �ø6(모든 st), ø8-20st·30st, ø12-30st~50st, ø16-30st~
50st에서 W3~6(양측 병용형 스토퍼)를 선택한 경우에는
스위치 2개 부착 또는 헤드 측에 사용되는 경우에는 리드
선 스트레이트 타입을 사용해 주십시오.
주8: �양측 병용형(W)을 선택한 경우에는 선택할 수 없습니다.
주9: �양측 병용형(W)을 선택한 경우 스트로크 조정 범위는 ø6:
9mm, ø8: 13.5mm, ø12: 14.5mm, ø16: 15mm, ø20:
13mm, ø25: 10mm입니다.
주10: �스트로크 조정용 스토퍼는 사용 압력 0.3MPa 이상이며
메탈 터치입니다.
○1
○2 ○4
○3
● 스토퍼 위치
P4
P40
P4
P40
스트로크B
HP1
HP1
A 튜브
내경
LCR R40 S506 DTN12 SW81
기호 내용
튜브 내경
6 ø6
8 ø8
12 ø12
16 ø16
20 ø20
25 ø25
스트로크(mm)
튜브 내경(ø)
6 8 12 16 20 25
10 10 ● ● ● ● ● ●
20 20 ● ● ● ● ● ●
30 30 ● ● ● ● ● ●
40 40 ● ● ● ● ● ●
50 50 ● ● ● ● ● ●
75 75 ● ● ● ● ●
100 100 ● ● ● ●
125 125 ● ● ●
150 150 ● ●
스위치 수
R 로드 측 1개 부착
H 헤드 측 1개 부착
D 2개 부착
스토퍼
190page의 [스토퍼]를 참조해 주십시오.
옵션
기호 없음 스토퍼부 포트: 포트 없음
D 스토퍼부 포트: 측면, 바닥면 포트 있음� (주2)(주8)
기호 없음 스토퍼 블록 재질: 강철
T 스토퍼 블록 재질: 강철(질화 처리)� (주2)
플러그 첨부
기호 없음 없음
N 측면 배관 포트용 플러그 부착(ø6, ø25는 선정할 수 없습니다.)� (주5)

C4※※ A4+S2
※※부   스트로크 조정 범위      ●모두 적용▲일부 적용 (주6)
출단 측 복귀단 측 스토퍼 형번
S A W C
기호 없음 5mm 또는 없음 5mm 또는 없음 ●
− −
●
02 15mm 또는 없음 15mm 또는 없음 ● ●
03 25mm 또는 없음 25mm 또는 없음 ● ●
04 15mm 5mm ▲ −
05 25mm 5mm ▲ −
06 5mm 15mm ▲ −
07 5mm 25mm ▲ −
스토퍼 형번 선정 방법
1 스토퍼 조합표
 형번−[➀스토퍼 종류][➁스토퍼 위치][➂]      예)LCR-8-40-[S］［5] 06
스트로크 조정형(편측) 쇼크 업소버형(편측) 양측 병용형 더블 스토퍼 편측 혼재형 스토퍼 믹스

(스트로크 조정용 스토퍼, 쇼크 업소버형 스토퍼와의 조합) ●: 조합 가능   -: 조합 불가능
기종
형번
스토퍼 종류 스트로크 조정형
스토퍼 기호 S1 S2 S3 S4 S5 S6
조정 길이 기호
튜브 내경 스트로크 기호 없음 02 03 기호 없음 02 03 기호 없음 02 03 기호 없음 02 03 기호 없음 02 03 04 05 06 07 기호 없음 02 03 04 05 06 07
LCR
ø6, ø8
10 ● − − ● − − ● ● − ● ● − ● − − − − ● − ● − − − − ● −
20 이상 ● ● − ● ● − ● ● − ● ● − ● ● − ● − ● − ● ● − ● − ● −
ø12~ø25
10 ● − − ● − − ● ● − ● ● − ● − − − − ● − ● − − − − ● −
20 ● ● − ● ● − ● ● ● ● ● ● ● ● − ● − ● ● ● ● − ● − ● ●
30 이상 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●
기종
형번
스토퍼 종류 쇼크 업소버형 양측 병용형 더블 스토퍼 편측 혼재형 스토퍼 믹스
스토퍼 기호 A1 A2 A3 A4 A5 A6 W1 W 2 W3 W4 W5 W6
C1 C2 C3 C4
조정 길이 기호
튜브 내경 스트로크 기호 없음 02 03 기호 없음 02 03 기호 없음 02 03 기호 없음 02 03
LCR
ø6, ø8
10 − − ● ● − − − − ● ● − − − − − − − − ● − − ● − −
20 이상 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● − ● ● − ● ● − ● ● −
ø12~ø25
10 − − ● ● − − − − ● ● − − − − − − − − ● − − ● − −
20 − − ● ● − − − − ● ● − − − − − − − − ● ● − ● ● −
30 이상 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●
옵션 기호 D: 스토퍼부 포트 있음, T: 스토퍼 블록 강철(질화 처리)의 조합은 위의 조합표를 참고해 주십시오.
LCR-P4/P40-HP1 Series
스토퍼 형번 선정 방법
SCPD3
장
수
명
실
린
더
CMK2
SCM
SSD2
MDC2
MSD
MSDG-L
SMG
LCR
LCG
STM
STG
STR2
SCPD3
내
환
경
실
린
더
CMK2
SCM
SCG
SSD2
SMG
LCR
STG
STS
STL
LSH 리
니
어